
Uchwała  Nr XX/195/04     
Sejmiku  Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  30 sierpnia 2004 r. 
 
w sprawie wniesienia przez Województwo Świętokrzyskie dodatkowego wkładu 

pieniężnego i objęcia dodatkowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 

Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o. o 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się,  co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Świętokrzyskiego Centrum 

Innowacji i Transferu Technologii Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kielcach 

w formie wniesienia przez Województwo Świętokrzyskie dodatkowego wkładu pieniężnego 

w kwocie 240.000 zł (dwieście czterdzieści tysięcy złotych) i objęcie przez Województwo 

Świętokrzyskie dodatkowych udziałów w tej Spółce w ilości 240 (dwieście czterdzieści) 

o wartości 1.000 zł (jeden tysiąc złotych) każdy. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 
 

Ryszard Nagórny 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XX/195/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 30 sierpnia 2004r. 
 
 

Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach 

(ŚCITT) jest instytucją non-profit wspierającą lokalną przedsiębiorczość oraz stymulującą rozwój 

regionu świętokrzyskiego, powołaną z inicjatywy władz Województwa (na mocy Uchwały Sejmiku 

Województwa Nr XXVII/373/2001).  

Wspólnikami � założycielami Spółki, którzy objęli udziały w jej kapitale zakładowym są: 

� Województwo Świętokrzyskie � 668 udziałów po 1000 zł o łącznej wartości 

668 000 zł, pokrytych wkładem pieniężnym i aportem rzeczowym, 

� Miasto Kielce � 200 udziałów po 1000 zł o łącznej wartości 200 000 zł, pokrytych 

wkładem pieniężnym, 

� Politechnika Świętokrzyska � 5 udziałów po 1000 zł o łącznej wartości 5000 zł, 

pokrytych wkładem pieniężnym, 

� Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa � 2 udziały po 1000 zł o łącznej wartości 

2000 zł, pokrytych wkładem pieniężnym; 

ŚCITT uczestniczy w realizacji priorytetu polityki rozwoju regionalnego pt. �Rozbudowa 

i modernizacja infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionu� oraz dwóch jego 

komponentów, tj. �Rozwój funkcji metropolitalnych największych aglomeracji i miast� oraz �Rozwój 

infrastruktury społeczeństwa informacyjnego�, będąc jednocześnie inicjatorem projektów 

o charakterze ogólno-regionalnym w zakresie Funduszy Strukturalnych, zwłaszcza w obszarze 

odnawialnych źródeł energii i budowy społeczeństwa informacyjnego. 

Spółka przeszła fazę organizacji i poszukiwania nisz rynkowych swej działalności i jest 

obecnie w fazie wzrostu, systematycznie poprawiając swoją pozycję rynkową. Dotychczasowe wyniki 

finansowe wskazują na konsekwentną realizację przyjętego scenariusza rozwoju ekonomicznego, 

zmierzającego do osiągnięcia samofinansowania po trzech latach działalności. Ten sam scenariusz 

wskazuje jednak, że krytycznym rokiem, rzutującym na płynność finansową Spółki będzie rok 2004 

i 2005. 

Mając na uwadze konieczność dalszego rozwijania się instytucji zajmujących 

się propagowaniem działań na rzecz nowych technologii i wszelkich innowacji oraz ogromnymi 

potrzebami regionu świętokrzyskiego w tej materii, w budżecie Samorządu Województwa na 2004 rok 

ujęty został przedmiotowy wniosek dotyczący podwyższenia udziałów w Świętokrzyskim Centrum 

Innowacji i Transferu Technologii. 

Środki w wysokości 240 000 złotych na dofinansowanie ŚCITT zarezerwowane zostały 

w § 6010 budżetu Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą (Oddziału 

Rozwoju Przedsiębiorczości i Inwestycji). 


